平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

 液晶パネルメーカーの生産調整が想定以上に長期化したことから、当第３四半期の表示デバイス用ガラス基板の出荷が
見込みを下回りました。同ガラス基板の出荷は既に回復に転じておりますが、世界経済の不透明感が増しているため、
今後の需要動向を注視する必要があります。
 また、タイでの洪水被害は、産業界のサプライチェーンに混乱を来しており、当社グループ業績への一定の影響は避けら
れないものと予想されます。
 このような状況のもと、平成２３年１２月期における通期連結業績は平成２３年５月１１日に公表した業績予想を下回る
見通しです。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 旭硝子株式会社

代表者 代表取締役・社長執行役員 石村 和彦

（コード番号 5201）

問合せ先責任者 広報・ＩＲ室長 上田 敏裕

（TEL 03-3218-5603）

業績予想（通期）の修正に関するお知らせ

 平成２３年１２月期（平成２３年１月１日～平成２３年１２月３１日）の業績予想について、平成２３年

５月１１日に公表しました連結業績予想を、下記の通り修正しますので、お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,280,000 200,000 195,000 115,000 98.55

今回修正予想(B) 1,250,000 170,000 165,000 90,000 77.20

増減額(B-A) △30,000 △30,000 △30,000 △25,000

増減率(%) △2.3 △15.0 △15.4 △21.7

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

1,288,947 229,205 226,806 123,184 105.52